平成 25 年 2 月吉日

ＩＣキャッシュカードをご利用のお客様へ

共 立 信 用 組 合

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、お客様にご利用いただいております IC キャッシュカードには、「有効

期限」が刻印されております。

                        この箇所です（「年」は西暦

の下 2 桁を示します）

 刻印の有効期限がすでに経過しているカードもございますが、有効期限が１

６年２月以前で刻印されているカードの有効期限は、刻印の有効期限＋２５年

に延長されておりますので、そのままご利用いただけます。従いまして５年毎

に新しいカードを郵送する事は致しませんのでご了承下さい。
  末筆ながら、お客様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

敬具

しんくみ IC キャッシュカード

               共立信用組合

店番号  口座番号      有効期限（年/月/日）

９９９―９９９９９９９      ９９/９９/９９

○○○ ○○○            様